
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 705, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu -
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

AUTORIZAR  o afastamento do servidor  WLADEMIR CARDOSO DE MOURA, matrícula SIAPE nº
2225492, das funções inerentes ao seu cargo, Técnico em Laboratório/Física do campus Petrolina,
sem  prejuízo  da  remuneração  correspondente,  para  a  participação  do  Curso  de  Formação
relacionado ao cargo de Perito Criminal – Área 10: Física, promovido pela  Secretaria de Defesa
Social  do  Estado  de  Pernambuco,  no  período  de  02/10/2017  a  31/01/2018,  conforme
Memorando de Parecer de Força Executória, NUP: 00411.105634/2017-72, refente ao processo de
nº 08001091-28.2017.4.05.8308.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-20T15:16:57-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




